s'annexa a aquest informe la justificació de la insuficiència de mitjans en base a l'article 116
de la LCSP.

Pressupost base de licitació:
El pressupost base de licitació s'estableix en UN MILIÓ VUIT-CENTS QUARANTA-NOU MIL
QUATRE-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS
(1.849.459,99€.) dels quals UN MILIÓ CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS
CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (1.568.252,31 €), de pressupost
net, més DOS-CENTS TRENTA-SET MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET EUROS
AMB QUARANTA CÈNTIMS (237.457,40€) en concepte d'IVA calculat al 21 % i
QUARANTA-TRES MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS
(43.750,28 €) en concepte d'IVA al 10%. 

Lot 1 ' Manteniment jardineria Sector Esquerre del Ter- St. Ponç: 415.559,28 € al que
correspon 355.149,67 € de pressupost net, més 47.526,14 € en concepte d'IVA al 21% i